
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 15/05/2016 sur BOURGES

Point extrême : 405 kmsPoint avant : 402 kms34 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : 1 an

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 87

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
BLENDECQUES

34

Sociétés
6 34

Réclamations admises jusqu'au : 29/05/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

QUENUT Guillaume
DELOHEN Xavier & Didier
D'ASSUNCAO Marcel
QUENUT Guillaume
D'ASSUNCAO Marcel
QUENUT Guillaume
LEICHT J-François
LEICHT J-François
LEICHT J-François

Insc/Eng
BLENDECQUES
BLENDECQUES
ARQUES

BLENDECQUES

Distance
404109
35693

404291
404113
404277
404108
404029
404008
404016

Constaté Ecart
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Pén.
5
1
6
1
5
3
7
2
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

6
4
7
6
7
6
9
9
9

Amateurs / Colombier
402454
403334
403640

2
2
3

402128
2
3

Ch Fce
12:54:29
12:59:09
13:07:58
13:09:00
13:10:57
13:10:07
13:10:39
13:11:39
13:12:37

-3
-3
-1
-3
-1
-3

-24
-24
-24

10
10
10
10
10
10

1167,887
1154,802
1127,119
1120,678
1117,807
1117,204
1116,247
1113,157
1110,186

1
2
3
4
5
6
7
8
9

100,00
88,89
77,78
66,67
55,56
44,44
33,33
22,22
11,11
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